

Årsredovisning

Goldbrick Consulting AB

556826-1134

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Solbreck , Verkställande direktör
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT med fokus på webbaserade tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 | 1807-1906 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 482 | 215 | 769 | 1 399 |
| Resultat efter finansiella poster | 95 | -37 | -62 | 455 |
| Rörelseresultat | -95 | -40 | -63 | 358 |
| Soliditet % | 98 | 98 | 80 | 91 |

Föregående räkenskapsperiod gick resandet för skidresor till Alporna kraftigt ned på grund av Corona-pandemin, vintern 2021/2022 så ökade resandet igen och därmed blev intäkterna från bolagets skidresesajter mycket större. Dessutom har intäkterna från fotbollssajterna ökat under den senaste räkenskapsperioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 331 646 | 104 263 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 104 263 | -104 263 |
| - Årets resultat | | | 94 876 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 235 908 | 94 876 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 235 908 |
| Årets resultat | 94 876 |
| Summa | 1 330 784 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 330 784 |
| Summa | 1 330 784 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2021-07-01 2022-06-30 | 2020-07-01 2021-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 482 152 | 214 513 |
| Övriga rörelseintäkter | 54 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 536 152 | 214 513 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -585 895 | -535 309 |
| Övriga externa kostnader | -45 548 | -72 554 |
| Personalkostnader | 2 0 | 409 213 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -56 000 |
| Summa rörelsekostnader | -631 443 | -254 650 |
| Rörelseresultat | -95 291 | -40 137 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 189 014 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 153 | 2 638 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | 263 |
| Summa finansiella poster | 190 167 | 2 901 |
| Resultat efter finansiella poster | 94 876 | -37 236 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 150 000 |
| Resultat före skatt | 94 876 | 112 764 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -8 501 |
| Årets resultat | 94 876 | 104 263 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 126 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 126 000 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 600 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 276 750 | 300 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 276 750 | 900 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 276 750 | 1 026 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 806 | 0 |
| Övriga fordringar | | 144 903 | 144 903 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 149 709 | 144 903 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 988 646 | 342 896 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 988 646 | 342 896 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 138 355 | 487 799 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 415 105 | 1 513 799 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 235 908 | 1 331 646 |
| Årets resultat | 94 876 | 104 263 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 330 784 | 1 435 909 |
| Summa eget kapital | 1 380 784 | 1 485 909 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 23 635 | 24 080 |
| Summa långfristiga skulder | 23 635 | 24 080 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 10 686 | 3 811 |
| Summa kortfristiga skulder | 10 686 | 3 810 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 415 105 | 1 513 799 |

NOTER

| Not 1 | Redovisningsprinciper | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Enligt BFNAR 2016:10 | | | |
| Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar. | | | |
| | | Procent | År |
| | Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Not 3 | Inventarier och fordon | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 304 421 | 304 421 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | -304 421 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 304 421 |
| | Ingående avskrivningar | -178 421 | -122 421 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 178 421 | - |
| | Årets avskrivningar | - | -56 000 |
| | Utgående avskrivningar | 0 | -178 421 |
| | Redovisat värde | 0 | 126 000 |
| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Försäljningar | -600 000 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 600 000 |
| | Redovisat värde | 0 | 600 000 |
| Not 5 | Kapitalförsäkring / direktpension | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 371 000 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Omklassificeringar m.m. | -23 250 | -71 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 276 750 | 300 000 |
| | Redovisat värde | 276 750 | 300 000 |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Rönne, Sifferhjälpen AB

UNDERSKRIFTER

Gustavsberg

Johan Solbreck

Johan Solbreck

Verkställande direktör

2023-01-13